INGREDIENSER

Hamburgerbrid aas
VETEmijol, vatten, invertsocker, rapsolja, jast, SESAMFRO, salt,
vegetabiliskt emulgeringsmedel E471, maltmjol av VETE.

Hamburgare

Notkott (82%), vatten, potatis, potatismjél, salt, potatisflingor,
potatisfiber, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar, rosmarin),
stabiliseringsmedel (F450, E451). Ursprung kéttravara: EU.

. Hamburgerdressing

INNEHALL Rapsolja, vatten, gurkmix (gurka, socker, attika, lok, modifierad
Hamburgerbrod 84S .......cccoovvvvvvrvesssssiicvvsnessssssinns 1st starkelse, salt, kryddextrakt (cayennepeppar), kryddor, fargamne
(E1a1, E101)), ketehup (vatten, tomatpuré, socker, dttika, modifierad

HambUrgare 45 @......ccccveeeeeeeeeceevvevvvcsssssssssnneeee Ist N
potatisstarkelse, salt, kryddor), socker, tomatpuré, SENAPSFRO,
SAUA. v 108 jttika, rodvinsvinager, AGBULA*, 6k, modifierad starkelse, salt,
Hamburgerdressing......coccovvveeeeessiicisvseesessssinns 108 krydda, maltodextrin, konserveringsmedel (E202, E211), syra (E330),
Salt 0CH PEPPAT oo 2g rs]tabiliseringsmedel(EIHZ, Ea15), arom. Logga: *Agg fran frigdende
@ns.

0BS, Hor alltid efter i ditt lokala kék vid frigor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,

NiRINGSVARDEN o keal Fett ma‘{fa'f‘f'm Kolhydrater snc‘:(ae:aa‘:'ter Protein Salt
Per portion 1207 k] 288 keal 16,40 ¢ 526 ¢ 20,57¢ 4,02¢ 10,37¢ 2,61¢
Per100 gram 1087 K] 260 keal 14,78 ¢ 4,78¢ 2248 3628 9,34¢g 2358
Kaloriférdelning 51,37 % 34,20 % 14,43 %
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